
Uchwała Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PEDMO” S A z siedzibą w Tychach  

z dnia 28.05.2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu. 

 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt.1 oraz art. 395 § 2 pkt. 1 Kodeksu Spółek 

Handlowych uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za okres od 1.01.2023 r. 

do 31.12.2023 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

W głosowaniu nad uchwałą wzięli udział akcjonariusze posiadający łącznie ...... 

akcji, co stanowi ............. % kapitału zakładowego, z których oddano łącznie ........... 

ważnych głosów,  

za uchwałą oddano ................... głosów,  

przeciw – ...,  

wstrzymało się – ...................... 

 


